
1.  
  

AMENDED  
ARTICLES OF INCORPORATION OF  

JAN 15 1979  
FORT HESTERN DUPLICATE BRIDGE  

UNIT NO. 183, INC.  

A TEXAS NON-PROFIT CORPORATION  

Fort Western Duplicate Bridge Unit No. 183, Inc. hereby amends  

the Articles of Incorporation previously filed on November 12, 1976.  

I.  

The name of the corporation is Fort Western Duplicate Bridge  

Unit No. 183, Inc.  

II.  

The Articles of Incorporation of Fort Western Duplicate Bridge  

Unit No. 183, Inc. are hereby amended by deleting from such Articles  

Sections (c) and (d) of Article Four which states:  

"To carry on any activity and to deal with and expand  
any such property or income therefrom for any of the  
foregoing purposes without limitation, except such  
limitations, if any, as may be contained in the  
instrument under which such property is received, the  
certificate of incorporation, the by-laws of the  
corporation, or any other limitations as prescribed  

by Law, provided that no such activity shall be such  

as is not permitted (1) by a corporation exempt from  

Federal Income Tax under Section 501 (c) (3) of the  

Internal Revenue Code, or any corresponding future  

provisions of the Revenue Code, or (2) by a corpora-  

tion, contributions to which are deductible under  

Section 170(c) (2), I.R.C. (1954) or any corresponding  

future provisions of the Revenue Code, and that the  

corporation shall not attempt to influence legislation  

by propaganda or otherwise, nor shall it intervene in,  

or participate in, any political campaign on behalf  

of any candidate for public office, and provided  

further that no part of the net earnings of this  

corporation shall inure to the benefit of any member  

or private individual, and no member, director, or  

officer of the corporation shall receive any pecuniary  

benefit from the corporation, except such reasonable  

compensation as may be al1owed for services actually  

rendered to the corporation."  

 

"Upon the dissolution of the corporation, the Board  

of Directors shall, after paying or making provisions  

for the payment of all the liabilities of the corpora-  

tion, dispose of all the assets of the corporation  

exclusively for the purposes of the corporation in  

such a manner, or to such organization organized and  

operated exclusively for charitable, educational,  

religious, or scientific purposes as shall at the time  

qualify as an exempt organization under Section 50l (c)  

(3) of the Internal Revenue Code of 1954 (or the  

corresponding provision of any future Internal Revenue  

Law), as the Board of Directors shall determine. Any  
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amendment received the vote of a majority of the Directors in office.  

 

IN WITNESS WHEREOF, we have set our hand this 27 th   day of  

  December              , 1978.  

          Oct 28, 1978                    

I, ___JAMES K. GRAHAM___, a Notary Public, do hereby  

certify that on the 27th day of  ___DECEMBER ________, 1978,   

of such assets not so disposed of shall be disposed of  

by the District Court of the county in which the princi-  

pal office of the corporation is then located, exclusively  

for such purpose or to such organization or organizations  

as said court shall determine, which arc organized and  

operated exclusively for such purposes.  

III.  

There are no members of the corporation having voting rights.  

The date of the meeting of the B0ard of Directors at which the  

Amendment was adopted was 

_____ 

and such  

 

THE STATE OF TEXAS ) 

                   ) 

COUNTY OF TARRANT  ) 

personally appeared Hal Keller and  ______REBA JO FIZER ___, 

who, by me being first duly sworn, stated under oath that they 

were the officers of the above corporation as set out by their 

respective names and that all facts stated in the foregoing 

document are true and correct. 
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